
SMLOUVA  O DODÁVCE  VODY  A ODVÁDĚNÍ  ODPADNÍCH  VOD Č. 30273595/3

uzavřená  v souladu s příslušnými  ustanoveními  zákona č. 274/2001 sb., o vodovodech  a kanalizacích  pro veřejnou  poířebu, (dále jen,,zákon  o vodovodech  a kanalizacích"
nebo jen,,zákon"),  (dále jen,,Smlouva")  mezi niže uvedenými  smluvními  síranami:

HLAVNí  MĚSTO PRAHA, Mariánské  náměsíí  2/2, Praha 'l - Síaré Měsío, í10  00 Praha, IČ: 00064581  vlasínik  kanalizace

HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské  náměsíí  2/2, Praha í - Síaré Měsío, 1 'IO OO Praha, IČ: 0006458'1, vlasímk  vodovodu

dále společně jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL  oprávněný  na základě  smlouvy  uzavřené s vlasíníkem  v souladu s usí. '4 8, odsí. 2 zákona o vodovodech  a
kanalizacích,  k uzavření  íéío Smlouvy  dle 818, odst  6 íéhož zákona a k výkonu všech :ráv  a povinnosíí  vlasínika  ve vzíahu k odběraíeli:

PROVOZOVATEL:

PražsJ  vodovody  a kanalizace,  a.s.

se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hosíivař,  í02  00 Praha 10

IČI 25656635  Pláíce DPH - Dlč: C?25656635

zapsaný  v obchodním  rejsíříku  vedeném:

Městským  soudem  v Praze oddíl  B, vložka  5297

zasíoupený  (iméno):  Libuše  Krebsová
funkce:  referent  zákaznického  centra

(dále jen,,Provozovatel")

Koníakíní  údaje plaíné ke dni podpisu  smlouvy:

Tel.:  84C1 í'll  'í'12 Mobil:  

E-mail:  ínfo@pvk.cz  Web:  www.pvk.cz

CjsloúčtuProvozovatele:  1B2-400050503110100

ID daíové schránky:  ec9fspf

Adresa pro doručovárí:  Ke Kablu  971, Praha  10 - Hostivař,  102 00 Praha  102

oosnú'reí:

ČR - Ministerstvo  životního  prostředl

Adresa:  Ulice: Vršovická  č. p.: 1442

Čásí obce: Praha 1 a - Vršovice  Č. o. : 65

Obec:  Praha  PSC,: 10000

Stáí:  Česká  republika

RŠ:: 0(Y64801  D1Č:CZ0016480í

zapsaný  v obchodnim  rejsířiku  vedeném:

zasíoupený  (jméno):  Ing. Setzerová  Martina

(funkce): zástupce  odběratele

(dále jen,,Odběratel")

Kontakíní  údaje a adresa Odběratele  pro doručování:

Ministerstvo  životniho  prostředí

Ulice: Vršovická

Část obce:  Praha íO - Vršovíce

Dodaď  pošía: 100 0(I Praha  10

Tel.:  267 122 052 (Mgr. Oborníková)

E-mail: pavIa.obornikova@mzp.cz

Č. p.: í442

Obec:  Praha

Mobil: (Mgr.  Oborníková)

ID datové schránky: 9gsaax4

Č. o.: 65

Síát:  Česká  republika

PrOVozOVatel a Odběratel  budOu dále SpOlečně OZnačOváni jakO ,,Smluvní sírany", samostatně  pak každý jen jako ,,Smluvrí  sírana". Pro účely fakíurace  vodného  a SíOčného
za dodávku vody a/nebo  odvádění  odpadnich  vod posk'ytnutých  Odběraíeli  přede dnem účinnosíi  téío Smlouvy  na níže uvedeném Odběrném  mísíě prohlašuje  Odběratel,  že
předmět íéto SmlOuVý býl plněn již přede dnem úČ:nnOSíi íéŤO Smlouvy, a tO Ode dne: '19.2.2020. Smluvní  sŤranY dále prohlašujl  že toto plnění nebýlO V rozporu
s oprávněnými  záimy  žádné ze Smluvních  stran a považuií  ie za plnění podle této Smlouvy.

Informace o íom, jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyzických osob podí14cích  se na plněnl Smlouvy (íj. Odběratele, zásíupců Odběraíele  BÍ.) se nachází
v dokumemu ,,Zásady zpracováni  osobních údajů zákazníků",  který je umístěn na webových  síránkách Provozovaíele  [www.pvk.cz/o-spolecnosíi]  a zákaznickém  cenííu

Provozovaíele  (dále jen,2ásady  zpracování  osobních  údajů").

Odběraíel  se zavazuie  inťormovat všet.hny  svá zástupce a iiné ťyzické  osoby (dále jen,,Subjekty  údajů"),  iejichž  osobnl  údaje předává Provozovateli,  o zpracovávánl  jejich
osobních údajů Provozovaíelem,  a ío v rozsahu vyžadovaném  čl. '13 (příp. čl. í4) obecného  nařízení  o ochraně  osobních údajů (Eu) č. 20í6/679.  Odběratel  se zavazuje
Subjekty  údajů informovaí  zejména  o íom, že jejich osobní údaje předává Provozovaíeli  a seznámit  je se,2ásadami  zpracování  osobních údajů zákazníků",  včetně účelu
předání  a rozsahu předávaných  osobních  údajů.

Osobrí  údaje  Odběratele  a jeho  kontaktních  osob může Provozovatel  rovněž  využívat  pro zasílání  novinek  a marketingových  sdělení  (dále jen ,,zpráv"),  jak  je
popsáno  v ,,Zásadách  zpracovárí  osobmch  údajů  zákazríků".  Odběratel  se může ze zasílán{  těchto  zpráv  kdykoliv  odhlásít  prostřednictvim  [www.pvk.czlo-
spolecnosti]  nebo  pomocí  odkazu  umístěném  v každé  takové  zprávě.

Smluvní  sírany se dohodly,  že komunikace  souvisejít.í  s íouío Smlouvu  bude adresována  koníaMrí  osobě uvedené  v íéto Smlouvě, a ío včeíně poskytnuíí  přísíupových  údajů
Odběraíele  k zákaznickému  účíu provozovanému  na webových  síránkách  Provozovaíele  a zpflsíupněrí  dalšlch osobmch údajů Odběratele  souvisejících  se správou jeho
zákaznického  účíu. Pokud Odběraíel  zpřísíupní  své přístupová  údaje třeíí osobě, čim tak na vlasíní  odpovědnost.  včeíně případných  dopadů na ochranu svých osobrích
údaiů.

I. Předmět  smlouvy,  Dodávka  vody  a odvádění  odpadních  vod,  Odběrné  místo  evídenční  číslo:  3000a19113

(1 ) PředmMem  íéío smlouvy  je úprava  vztahů, práv a povinnosíí  Smluvních  síran při:

dodávce  vody  z vodovodu  odvádění  odpadních  vod kanalizací

Účel dodávky  vody  a odváděrí  odpadních  vod: Úřady  a instituce  -  Veřejná  správa  (OI:I, VLJSC,obce...)

Vlasíník  připojené  síavby/pozemku:

Odběratel

Vlasíník  přlpojky:  Nenl-li  uvedeno  jinak, má se za ío, že vlastníkem  přípojky  je vlastmk  pozemku  nebo síavby  připojené  na vodovod  nebo kanalizaci.

Vlastník  připojeného  pozemku  nebo  síavby  (vodovodrí  přípojka)

Vlastmk  připojeného  pozemku  nebo  stavby  (kanalizační  přípojka)

(2) Smluvnl  sírany  se dohodly,  že místem  stavby nebo pozemku  přípojeným  přípojkou  na vodovod  a kanalizaci  (dále jen,,Odběrné  mlsío")  je:

Adresa Odběrného  mísía:  Evidenčrí  číslo OM: 3000  'l 9113
Vršovická  1442/65,  Praha  1(l - Vršovice,  k. ú. Vršovice,  č. parc.  í224/4

3777í  850



;f

(3) Smluvní  sírany  se dohodly,  že  množsM  dodané  vody  bude  zjišťováno.

vodoměrem
Umístění  vodoměru:  uvniíř  objektu

(4) Smluvní  sííany  se dohodly,  že množsíví  odváděných  odpadních  vod,  příp.  i odváděných  srážkových  vod,  bude  síanoveno  íakío:

a) množsM  odváděných  odpadních  vod  bude  stanoveno:

ve  výši  dodané  vody

b) množsíví  srážkových  vod  bude  síanoveno:

nerí  předmětem  této  smlouvy

Jiný  způsob  odváděrísrážkových  vod:  Prah'i

Klasifiksce ploch podle @ 20 od;t. 6 zákona Zpoplaíněné Osvobozené  od plaĎy  za  srážkové  vody

Dru'i  plochy: Odíokový  součinitel Plocha  (m'-) Redukovaná  plocha  (m') Plocha  (m') Redukovaná  plocha  (ma)

A

zasíavěné  plochy 0,90 o o o o

íěžce  propusíné

zpevněné  plochy
0,90 o o o o

B
propusíné

zpevněnď.  plochy
0,40 o o o o

c
plochy  kryté  vegetaď

zaíravněné  plochy
0,05 o o o o

o o o o

o o

= součet  Redukovaných  ploch  (= Plocha  kráí  Odíokový  součiniíel)  v m'  kráí  Dlouhodobý  síážkový  normál  v m/rok.

V případě,  že dojde  ke změně  podmínek  síanovených  zákonem  pro osvobození  ploch  od píaíby  za sr'žkové  vody,  je Odběraíel  povinen  do '15 dnů  předaí  ProvozovaWi

podklady  pro příslušnou  změnu  Smlouvy.

Smíuvní  sírany  se dohodly,  že Provozovatel  je oprávněn  údaj  o hodnoíě  dlouhodobého  srážkového  normálu,  použitý  pro  výpočet  množsíví  srážkových  vod  odváděných

do kanalizace,  pravidelně  aktualizovaí  na základě  údajů  poskytnutých  Českým hydromeíeorologickým  úsíavem  nebo  jakoukoliv  jinou  organizací  jeJ nahrazující  tak,  aby

údaje  obsažené  v íéto  íabulce  byly  v souladu  s platnými  právrími  předpisy.  Změna  údaje  o hodnotě  dlouhodobého  srážkového  normálu  uvedeného  v čl. l. odst.  4 písm.  b)

téío  Smlouvy  nem  považována  za změnu  íéto  Smlouvy.  Píatné  hodnoty  dlouhodobých  sréžkových  normálů  jsou  uveře)něny  prostřednicívím  vlasírích  webových  síránek

Provozovaíele,  nebo  jiným  v místě  obvyklým  způsobem,  a jsou  k dispozici  na pracovištích  Provozovaíele  (zákaznická  ceníra).

(5)  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  limít  množství  dodávané  vody  a limit  množsM  a pF[pustné  limity  ukazatelů  znečištění  orJváťlěných  odpadních  vod  budou:

Limit  množsívi  dodávané  vody  je dán  profilem  přípojky  a kapacitou  vodoměru.

Množstvl  určující  kapaciíu  vodoměru:  40 m'  za hodinu.

Limit  množsM  vypoušíěné  odpadni  vody  je dán  profflem  přípojky.

Přípusíné  limihy  ukazaíelů  znečišíění  vypouštěné  odpadní  vody  jsou  stanoveny  v příslušném  Kanalizačním  řádu,  nem-li  v této  Smlouvě  stanoveno  jinak.  Kanalizační  řád  je

uveřejněn  na webových  stránkách  Provozovatele  nebo  jiným  v mísíě  obvyklým  způsobem  a je  k dispozici  na pracovišíích  Provozovatele  (zákaznická  ceníra).

Pro  Odběrné  mísío  plaíí  Kanalizačnl  řád  ÚČOV.

(6)  Počet  írvale  připojených  osob  pro  dodávku  pitné  vody  činí  O os.  a počeí  írvale  pňpojených  osob  pro  odváděni  odpadrích  vod  čirí  O os. (dle  vyjádřeni  Odběratele).

(7)  Tlakové  poměry  v mísIě  napo}ení  vodovodnl  přípojky:  Minimální  tlak:  0;15  MPa.  Maximálrí  tlak:  0,85  MPa.

(8) Ukazaíele  jakosíi  dodávané  piíné  vody  jsou:  Minimálm  hodnoía  vápníku:  30 mg/l.  Maximálníhodnoía  vápníku:  'l 'l O mg/l.  Minimálm  hodnoía  hořčíku:  5 mg/l.  Maximální

horJnoía  hořčíku:  10  mg/l.  Maximálnl  hodnoía  dusičnanů:  50 mg/l.  Aktuální  hodnoíy  ukazaíelů  jakosíi  dodávané  piíné  vody  jsou  k dispozici  na  webových  síránkách

Provozovaíele.

II. Platební  podmfnky

Smluvm  sirany  se dohodly,  že vodné  a síočné  hradí  Odběratel  Provozovaíeli  formou  pravidelných  zálohových  plaíeb  dle  rozpisu  záloh  a na  základě  konečného  vyúčtovám

vodného  a stočného  a/nebo  formou  pravidelných  plaíeb  dle  skutečné  spoířeby  na základě  vystavené  fakíury,  následovně:

SJednaná výše zálohových plaíeb do prvního vyúčtovárí: 61 570 Kč Čeínosí záloh: čtvrtletně

Splatnosí  zálohových  plaíeb  je  stanovena  v rozpisu  záloh.

Způsob  plaíby  zálohových  plateb  vodného  a stočného:  Bezhotovostně

Če[nost  odečíů  a konečného  vyúčtování: rok

Splatnosí  faktury  vodného  a stočného  je  4 7 drí  od daía  vysíavení  faktury.

Provozovaíel  odešle  fakíuru odběraíelí  neprodleně,  nejpozrhafi  však  do íří pracovních  dnů od vysíavení.

Způsob  plaíby  faktur  vodného  a stočného:  Bezhotovostně

Smluvní sírany  sjednávají vysíavování  a doručovárí  daňových  dokladů  (faktur) v el. podobě na adresu: posta@mzp.cz

Přeplaíek  konečného  vyúčíováni  vodného  a síočného  bude  vrácen  na účet  Odběratele  č. 7628(10í/07í0.

Přeplatek  konečnáho  vyúčíování  vodného  a síočného  za předcházející  zůčíovací  období  bude  pro  platebni  styk  přes  SIPO  v max.  výši  1. zálohové  plaíby  použií  na ůhradu

záloh  vodného  a síočného  v dalším  zúčíovacím  období.

37771850



lll  Podmínky  dodávky  vody  z vodovodu  a odvádění  odpadních  vod
kanalizacÍ

('l) Provozovaíel  se zavazuje  za podmínek  stanovených  obecně  závaznými
právrími  předpisy  a íouío  Smlouvou  dodávaí  Odběrateli  ve  sjednaném
Odběrném  mistě z vodovodu  piínou vodu v jakosti  předepsané  plaínými
právmmi  předpisy  a odvádět  kanalizací  odpadní  vody  vzniklé  nakládáním
s takio dodanou  vodou,  srážková  vody a odpadní  vody získaná  z jiných
zdrojů.

(2) Odběratel  se zavazuje  platit  Provozovateli  vodné a stočné  v souladu
a za podmínek  síanovených  touto Smlouvou.  K vodnému  a stočnému  je
Provozovatel  oprávněn  připočítat  DPH  v souladu  s plaínými  právními
předpisy.

(3) Nedohodnou-li  se Smluvní  strany  jinak, jsou  povinny  si poskytovat
vzájemná  plněrí  za podmínek  síanovených  touto Smlouvou  ode dne její
ucinnosíi.

IV. Prohlášení  smluvrích  stran

(í) Provozovaíel  prohlašuje,  že je provozovatelem  vodovodů  a kanalizací
proveřejnou  potřebu  a osobou  oprávněnou  k provozování  vodovodů
a kanalizací  ve smyslu  příslušných  ustanovem  platných  právních  předpisů.
Provozovatel  dále  prohlašuje,  že  je  oprávněn  uzavřR  tuto  Smlouvu
nazákladě  smlouvy  oprovozování  uzavřené  s vlastníkem  vodovodů
a kanslizací  pro veřejnou  potřebu  dle q 8 odst. 2 zákona  o vodovodech
akanalizacích  a že  je  vevztahu  k Odběraíeli  osobou  odpovědnou
za dodávky  vody  z vodovodu  a odvádění  odpadních  vod kanalizací.  Další
informace  o vlastníkovi  vodovodů  a kanalizací  pro  veřejnou  potřebu,

terminech pravidelných  odečíů  vodoměrů  a jakosti  piíné vody  ÍSOLI uvedeny
na webových  stránkách  Provozovatele  a vzákaznických  centrech
Provozovatele.
(2) Smluvní  strany  prohlašují,  že veškeré  údaje  uvedené  v této Smlouvě  jsou
pravdivé  a správné.  Odběratel  dále prohlašuje,  že splňuje  všechny  podrmnky
síanovené  zákonem  o vodovodech  a kanalizacích  pro připojení  na vodovod
a kanalizaci.

V. Způsob  zjišťování  množství  dodané  vody  a odváděných  odpadrích
vod

(1) Smluvní  strany  se  dohodly,  že  množstvi  dodané  vody,  množství
vypouštěných  odpadních  vod a odváděných  srážkových  vod bude zjišťováno
Provozovatelem  způsobem  stanoveným  v článku I. této Smlouvy.  Množství
dodané  vody, vypouštěných  odpadních  vod a odváděných  srážkových  vod
zjištěné  způsobem  stanoveným  v článku  l. íéto Smlouvy  je podkladem
provyúčtování  dodávky  vody  a vyúčíování  odvádění  odpadních  vod
(fakturaci  vodného  a stočného).
(2) Není-li  množství  vypouštěných  odpadmch  vod měřeno,  předpokládá  se,
že Odběratel,  který  odebírá  vodu z vodovodu,  vypouští  do kanalizace  takové
množství  vody,  které  podle  odečtu  na  vodoměru  nebo  podle  výpočtu
v souladu  s platnými  právními  předpisy  z vodovodu  odebral,  s připočtenlm
odvedených  srážkových  vod a množství  odvedené  vody  ziskané  z jiných
zdrojů. Z ploch osvobozených  ze zákona  od povinnosti  plaíií  za odvádění
srážkových  vod Odběratel  hradí  pouze  množství  odváděných  odpadních  vod
zjištěné  dle  věty  první  bez  srážkových  vod.  Takío  zjištěné  množství
vypouštěných  odpadních  vod  je  podkladem  pro  vyúčtování  stočného
(fakturaci  stočného).
(3) Jestíiže Odběratel  vodu  dodanou  vodovodem  zčásti spotřebuje  bez
vypuštění  do kanalizace  a toto množství  je prokazaíelně  větší než 30 m"
zarok,  zjistí  se  množství  odpadních  a srážkových  vod  odváděných
do kanalizace  bud' měřením,  nebo odborným  výpočtem  podle technických
údajů  předložených  Odběratelem  a ověFených  Provozovatelem,  pokud

se předem  Provozovatel  s Odběratelem  nedohodli  iinak. Nebude-li  množsM
spotřebované  dodané  vody  nevypouštěné  do kanalizace  měřeno  vodoměrem
Odběratele  umísíěným  na samostaíné  odbočce,  je  Odběratel  povinen
prokázat  Provozovateli  množství  spotřebované  dodané  vody  nevypouštěné
do kanalizace  jiným vhodným  způsobem  tak, aby bylo  možné provésí
odborný  výpočet.

(4) Odběratel  ie povinen  umožnit  Provozovateli  pfistup  k vodoměru,  ze)ména
za účelem provedení  odečtu  z vodoměru  a kontroly,  údržby  nebo výměny
vodoměru,  chránit  vodoměr  před poškozením,  ztráfou  nebo  odcizením,
včetně zařízení  pro  dálkový  odečet  a dalšího  příslušensíví  vodoměru,
montážní  plomby  a plomby  prokazující  úřední  ověření  vodoměru  podle
obecně závazných  právních  předpisů  (zejm.  před zásahem  jiná osoby,
působením  mechanické  síly, ohněm,  mrazem  apod.), a bez zbytečného
odkladu  prokazaíelně  oznámit  Provozovaíeli  jejich  poškozenl  či závady
vměření.  Byla-li  nefunkčnost  vodoměru  nebo  poškození  vodoměru,
poškozerí  či ztráta zařízení  pro dálkový  odečet  či dalšího  příslušenství
vodoměru  nebo montážní  plomby  a plomby  prokazujícl  úředrí  ověření
vodoměru  podle  obecně  závazných  právních  předpisči  způsobena
nedostatečnou  ochranou  Odběratelem  nebo přímým  zásahem  Odběratele,
hradí  újmu  a náklady  s íímto  spojené  Odběratel.  Jakýkolív  zásah
do vodoměru,  zařízem  pro dálkový  odečet  či dalšího  příslušenství  vodoměru
nebo moríážní  plomby  a plomby  prokazující  úřední  ověření  vodoměru  bez
souhlasu  Provozovatele  je  nepřípustný.  Provozovatel  má  právo  zajisíit
jednoílivé  části  vodoměru  nebo  jeho  příslušenstvi  proti  neoprávněné
manipulaci.  Odběratel  je povinen  dodržet  podmínky  umístění  vodoměru

síanovené  Provozovatelem.  Pokud  je  vodoměr  umístěn  v šachtě,  je
Odběratel  povinen  zajisíií, aby tato šachfa byla Provozovateli  přístupná
a odvodněná.  Je-li  šactía  umístěna  na místě veřejnosti  přísíupném,  má
Odběratel  právo  po dohodě  s Provozovatelem  šachtu  zajisíií  proti
neoprávněnému  vniknutl  tím není dotčena  povinnost  jejího  zpřístupňovám
Provozovateli.  Pokud  přípojka  nebo  vnitřní  vodovod  nevyhovuje  požadavkům
pro montáž  vodoměru,  je Odběratel  povinen  na vyzvárí  Provozovatele
provést  v přiměřené  Ihůíě potřebné  úpravy.  Je-li množství  vypouštěných
odpadních  a odváděných  srážkových  vod  mereno  mericim  zařízením
Odběratele,  je Provozovatel  oprávněn  průběžně  kontrolovat  ťunkčnost
a správnost  měřicího  zařízení  a Odběratel  je povinen  umožnit  Provozovateli
přístup k tomuto  měřiďmu  zařízení.  Přístup k vodoměru  nebo měřicímu
zařízení  Odběratele  je Odběratel  povinen  umožnit  Provozovateli
v nezbytném  rozsahu a tak, aby byly dodrženy  požadavky  bezpečnosti
a ochrany  zdraví  při práci  síanovené  obecně  závaznými  právními  předpisy.
(5) Smluvrí  strany  se dohodly,  že v důvodných  připadech  je Odběratel
povinen  umožnit  Provozovateli  na základě  jeho výzvy  v nezbytném  rozsahu
přístup k vodovodní  a kanalizačm  přípojce  nebo k vniířmmu  vodovodu
a vnitřrí  kanalizaci,  zejména  za účelem  kontroly  užívání  vnitřmho  vodovodu
a vnitřní  kanalizace  EI plněm  podmínek  stanovených  touío  Smlouvou  nebo
obecně  závaznými  právními  předpisy.

(6) Provozovatel  je oprávněn  přerušit  nebo omezit  dodávku  vody nebo
odvádění  odpadmch  vod:
a) při provádění  plánovaných  oprav,  udržovacích  a revizních  pracích,
b) nevyhovuje-li  zařízení  Odběratele  technickým  požadavkům  tak, že jakost
nebo tlak vody ve vodovodu  může ohrozií  zdraví  a bezpečnost  osob
a způsobit  škodu  na majetku,

c) neumožní-li  Odběratel  Provozovateli  po jeho opakované  písemné  výzvě
přístup  k přípojce,  vodoměru  nebo  zařízení  vnitřního  vodovodu  nebo
kanalizace,

d) bylo-li  zjišíěno  neoprávněné  připojem  vodovodní  přípojky  nebo  kanalizační

přípOjkV.
e) neodstrani-li  Odběratel  závady  na vodovodní  přípojce  nebo kanalizační

přípojce nebo na vnitřním vodovodu  nebo vnitřní kanalizaci  zlistené
Provozovatelem,

f) pri  prokázání  neoprávněného  odběru  vody  nebo  neoprávněného
vypouštěrí  odpadních  vod, nebo

g) v případě  prodlem  Odběratele  s placením  podle sjednaného  způsobu
úhrady  vodného  nebo  stočného  či jejich  záloh  po dobu delší  než 30 dnů.
(7) Vlasíníkem  vodoměru  je vlastník  vodovodu,  s výjimkou  případů,  kdy
přede  dnem  nabytí  účinnosti  zákona  o vodovodech  a kanalizacích
se prokazatelně  stal vlastmkem  vodoměru  Provozovaíel.  Další podmínky
měření  a způsobu  zjišťování  dodávané  vody  a odváděných  odpadních  vod
jsou  uprsveny  zákonem  o vodovodech  a kanalizaďch  a prováděcími
předpisy  k tomuto  zákonu.

(8) Pokud  je zřízen  na vodovodní  přípojce  požární  obtok,  Ize ho využívat
výhradně  pro přímé  hašem  požeiru nebo  při požárnlch  revizích,  a to výlučně
osobou  k tomu oprávněnou.  Pokud dojde k tomuto  využití  a v souvislosti
s tím k porušem  plomby,  je Odběratel  povinen  tuto skutečnost  neprodleně
oznámit  písemně Provozovateli.  Bylo-lí poškození  plomby  na  požárním
obíoku způsobeno  nedostaíečnou  ochranou  Odběratelem  nebo  přímým
zásahem  Odběratele,  hradí  újmu a náklady  s ffmto  spojeííé  Odběratel.

VI. Způsob  stanovení  vodného  a stočného,  fakturace

(1) Cena vodného  a stočného  je síanovována  podle cenových  předpisů
na příslušné  cenové  období,  kíerým  je zpravidla  období  12 měsJců, a forma
vodného  a síočného  }e stanovována  rozhodnutím  vlastníka  vodovodu
akanalizace.  Cena  a forma  vodného  a stočného  jsou  uveřejněny
prostřednictvím  obecních  úřadů, regionálních  informačních  médií,  pracovišť
Provozovatele  (zákaznická  centra),  vlastních  webových  stránek
Provozovatele  nebo  jiným  v mlstě  obvyklým  způsobem.
(2) ,měna  cen a formy  vodného  a stočného  není  považována  za změnu  této
Smlouvy.  Pokud dojde ke změně  ceny nebo formy  vodného  a stočného
v průběhu  zúčíovacího  období,  rozdělí  Provozovatel  spotřebu  vody  v poměru
doby  plaínosti  původm  a nové  výše  ceny  nebo  formy  vodného  a stočného.
(3) Vodné  a stočné  má jednosložkovou  nebo  dvousložkovou  formu.
Jednosložková  forma  vodného  a stočného  je součinem  ceny a množství
odebrané  nebo vypouštěné  odpadní  vody a srážkových  vod stanoveným
vsouladu  s touto Smlouvou.  Dvousložková  forma vodného  a stočného
obsahuje  složku,  která  je  součinem  ceny  podle  cenových  předpisů
a množství  odebrané  nebo vypouštěné  odpadm  vody a srážkových  vod,
a pevnou  složku  stanovenou  v souladu  s platnými  právními  předpisy.
Stanoví-li  íak plaíné  právní  předpisy,  je Provozovatel  v případě  dvousložkové
formy  vodného  a síočného  povinen  poskytnout  na základě  žádosti
Odběratele  přiměřenou  slevu z pevné  složky,  pokud  bude vodovodnl  nebo
kanalizační  sysíém  nefunkční  po dobu delší  než 24 hodin. Je-li stanovena
dvousložková  forma  vodného  a stočného,  a Odběratel  neodebere
v příslušném  zúčtovacím  období  dodávanou  vodu nebo nevypustí  žádné
odpadní  vody, je povinen  zaplatit  Provozovateli  pevnou  složku  vodného
a stočného.

(4) Provozovatel  4e oprávněn  započísí  případný  přeplaíek  Odběraíele
na uhrazem  veškerých  splatných  pohledávek  na jiných odběrných  místech
téhož Odběratele.  O takto  provedených  zápočtech  bude  Provozovatel
Odběratele  informoval

3777í  850



(5) %vínnosí  Odběratele  zaplafft  Provozovateli  peněžíté  plnění  podle  této

Smlouvy  je  splněna  okamžikem  připsání  příslušné  částky  ve  prospěch

bankovmho  účtu Provozovatele  uvedeného  na faktuře  nebo  rozpisu  záloh,

ato  tehdy,  je-li  plakba  označena  správným  variabilním  symbolem.

Neidentifikovatelné  platby  je Provozovatel  oprávněn  wátit  zpět  na účel

z něhož  byly  zaslány,  čímž  není  doíčena  povinnost  Odběraíele  splnit  závazky

dle této  Smlouvy.

(6) Provozovatel  je oprávněn  jednostranně  změnit  výši  a četnost  zálohových

nebo  pravidelných  plateb,  četnosí  odečtů  a četnost  konečného  vyúčíovárí

podle  článku  ll. této Smlouvy  íak, aby  jejich  výše  a četnost  odpovídala

předpoklédané  vysi  vodného  a stočného  placeného  Odběratelem

v následujícím  zúčtovaďm  období.  Předpokládanou  výši  vodného  a stočného

placeného  Odběratelem  v  následujícím  zúčtovacím  období  stanoví

Provozovatel  na  základě.  množsÝvi  vor}y  dor3ané  Odběrateli  a množství

odpadních  vod odvedených  pro Odběratele  v předcháze'jícím  zúčtovacím

období  a na základě  plaíné  ceny  a formy  vodného  a stočného.

WI.  Odpovědnost  za vady,  reklamace

(í  ) Odběratel  je oprávněn  uplatnit  vůči  Provozovateli  práva  z odpovědnosíi

za vady  v souladu  s obecně  závaznýmí  právrímí  předpisy  a Reklamačním

řádem  Provozovatele.  Platné  zněm  Reklamačního  řádu  je  zveře'jněno

na webových  stránkách  Provozovatele  a je k dispozici  v jeho  zákaznickém

centru.  Odběraíel  tímto  prohlašuje,  že  byl  s  Reklamačrím  řádem

Provozovatele  seznámen,  a že mu porozuměl  v plném  rozsahu.

(2)  Jakost  pitné  vody  je  určena  plaínými  právrími  předpisy,  kterými

sestanoví  požadavky  na  zdravoíní  nezávadnost  pitné  vody  a rozsah

a četnosí  ja}i  kontroly.

(3) Orgán  ochrany  veřejného  zdraví  může  povolit  na časově  omezenou  dobu

užití  vody  v souladu  s plaínými  právmmi  předpisy,  která  nesplňuje  mezm

hodnoty ukazatelů vody pítné, s výiimkou mikrobíoíogických ukazatelů
za podmínky,  že nebude  ohroženo  veřejné  zdraví.  Podle  místních  podrmnek

mohou  být  stanoveny  odchylné  provozně  závazné  parametry  jakosti  a tlaku

s přihlédnutím  k technologickým  podmínkám  vodárenských  zařízerí,  a to

na časově  vymezenou  dobu.  V takovém  případě  budou  doíčené  ukazatele

jakosti  vody  posuzovány  ve vzíahu  k maximálním  hodnotám  dotčených

ukazatelů  stanovených  v rozhodnutí  orgánu  ochrany  veřejného  zdravl

(4) Vzniknou-li  chyby  nebo  omyly  při účíování  vodného  nebo  stočného

nesprávným  odečtem,  použitím  nesprávné  ceny  vodného  a stočného,

početní  chybou  apod.,  mají  Odběratel  a Provozovaíel  právo  na vyrovnání

nesprávně  účtovaných  částek.  Odběratel  je  povínen  uplatríť  reklamaci

nesprávně  účtovaných  částek  bez  zbytečného  odkladu  poíé,  co měl možnosí

takovou  vadu  zjistit,  a to  písemně  nebo  osobně  v zákaznickém  centru

Provozovatele.

(5)  Provozovatel  reklamaci  přezkoumá  a výsledek  písemně  oznámí

Odběrateli  ve Ihůtě  30 dnů ode  dne,  kdy  reklamaci  obdržel.  Je-li  na základě

reklamace  vystavena  opravná  fakturs,  považuje  se současně  za písemné

oznámerí  o výsledku  reklamace.

VIIl  Další  práva  a povinnosti  Smluvních  stran

('I ) Odběratel  se zavazuje  bez  zbytečného  odkladu,  nejpozdějí  však  ve Ihůíě

í5  dnů  ode dne,  kdy  se 0 změně  dozvěděl,  oznámit  Provozovateli  písemně

každou  změnu  skutečností  v  této  Smlouvě  uvedených  rozhodných

proplnění,  jež je  předmětem  táto  Smlouvy.  Ze  rozhodné  skutečnosti

se považují  ze'jména  identifikační  údaje  o Odběrateli  a/nebo  o Odběrném

rmstě  a/nebo  údaje  pro  fakturaci  vodného  a stočného.

(2) Provozovatel  je oprávněn  provádět  konírolu  limitů  znečištění  odpadních

vod  podle  podmínek  platného  Kanalizačního  řádu,  případně  povolení

vodoprávního  úřadu.  K výzvě  Odběratele  je Provozovatel  povinen  poskytnout

Odběrateli  informace  o jakosíi  piíné  vody,  povolené  míře  znečištěni  odpadní

vody  a povinnostech  Smluvmch  stran  vyplývajících  z Kanalízačního  řádu,

včetně  závazných  hodnot  ukazatelů  limitů  znečišíěm  odpadrí  vody.

(3) Odběratel  je povinen  užívat  vnitřní  vodovod  a vniířní  kanalizaci  takovým

způsobem,  aby  nedošlo  k ohroženi  jakosti  vody  ve vodovodu.  Odběraíel

je povinen  užívat  vnitřrí  vodovod  a vnitřní  kanalizaci  v souladu  s íechnickými

požadavky  na  vniířní  vodovod  a vniířní  kanalizaci,  zejména  vevztahu

k používám  materiálů  pro vniířní  vodovod.  Potrubí  vodovodu  pro  veřejnou

potřebu  včetně  jeho  přípojek  a na ně napojených  vniířních  rozvodů  nesmí  býk

propojeno  s vodovodrím  potrubím  z jiného  zdroje  vody,  než je vodovod

proveřejnou  poířebu.  Odběratel  je  dále  povinen  řídit se  při vypouštěrí

odpadních  vod plaíným  Kanalizačrím  řádem  a dodržovat  závazné  hodnoíy

limitů  ukazatelů  znecisteni  odpadrí  vody  v  tomto  Kanalizačnímřádu

uvedené.  Odběratel  je  dále  povinen  v  mlstě  a rozsahu  stanoveném

Kanalizačrím  řádem  konkrolovat  limiíy  znečiškění  vypouštěných  odpadmch

vod do kanalizace.  Odběratel,  kterému  je kanalizačním  řádem  stanovena

a/nebo  ve smlouvě  sjednána  povinnosí  předkládat  Provozovateli  protokoly

ovýsledcích  kontroly  limitů znečištěm  vypouštěných  odpadních  vod, je

povinen  doručií  Provozovaíeli  v  originále  nebo  ověřené  kopii  protokol

ovýsledďch  takové  kontroly  provedené  k tomu  oprávněnou  osobou

do 30 dnů ode dne doručerí  takového  protokolu  Odběrateli.  Neprovede-li

Odběratel  tuto  kontrolu  v souladu  s Kanaíizačním  řádem,  je Provozovaíeí

oprávněn  provést  íakovou  kontrolu  sám nebo  prostřednicívím  třetí  osoby

a výsledek  takové  kontroly  použit  jako  podklad  pro  případné  síanoverí

smluvní  pokuíy  dle čl. IX. kéko Smlouvy.  Odběratel  je v takovám  přLpaóě

povinen  uhradit  Provozovateli  náklady  takové  koríroly.

(4) Vodoměr ke zfišťováni množskví  odeblrané vody a měřicí zařízerí
Odběratele  ke zjišťování  množství  vypouštěných  odpadrích  a odváděných

srážkových  vod  podléhá  úřednímu  ověřenl  podle  platných  právnlch  předpisů.

Ověřovárí  je  povinen  zajisíit  v  případě  vodoměru  na  své  náklady

Provozovatel  a v  případě  měřicího  zařízení  Odběratele  ke  zjišťovám

množstvi  vypoušíěných  odpadních  a odváděných  srážkových  vod  Odběratel.

Dodávky  a služby  související  se zřízerím,  provozem  a zrušerím  měřicího

zařízerí  ve  vlastníctví  Odběrateíe  provede  Provozovatel  za  úplaíu

a v rozsahu  a za podmínek  stanovených  dohodou  Smluvních  stran.

(5)  Osazení,  údržbu  a výměnu  vodoměru  provádí  Provozovatel.  Jeho

povinnosíí  je oznámík  Odběrateli  výměnu  vodoměru  alespoň  15 dní  předem,

současně  s vymezením  času  v rozsahu  maximálně  3 hodin,  a ío i v případě,

že vodoměr  je pro Provozovatele  přistupný  bez účasti  Odběratele,  pokud

se s Odběratelem  nedohodne  jinak.

Odběratel  je povinen  íyto  činnosti  umožnit  a v případech  potřeby  poskýtnout

poířebnou  součinnost.  Odběratel  nebo  jím pověřená  osoba  má právo  být

při výměně  vodoměru  přítomen  a ověřit  si stav  vodoměru  a neporušenost

plomb.  Pokud  tohoto  svého  práva  Odběratel  nevyužíje,  nemůže  pozdějí

provedení  těchto  úkonů  zpochybňovat.

(6)  Provozovatel  je  oprávněn  účíovaí  paušální  náklady  v  souvislosti

s uplatněrím  pohledávky  z této Smlouvy,  které  jsou  síanoveny  v ceníku

Provozovatele  a Odběratel  je  povinen  je  Provozovateli  uhradit.  Ceník,

ve kterém  jsou  uvedeny  úhrady  i za další  výkony  a činnosti  Provozovatele

vsouvislosti  s touto  Smlouvou,  je  k dispozici  na  webových  stránkách

Provozovatele  a v zákaznických  centrech  Provozovaíele.  Odběratel  íímío

prohlašuje,  že byl s ceníkem  Provozovatele  před podpisem  této Smlouvy

seznámen  a že mu porozuměl  v plném  rozsahu.

(7) Smluvní  strany  se dohodly,  že má-li  být tato  Smlouva,  nebo  dohoda  jí

měnící  či doplňující  (dále  jen  "Dodaíek"),  v souladu  se zákonem  č. 340/2015

sb.,  o registru  smluv  (,,ZRS"),  uveřejněna  prostřednictvím  registru  smluv,  psk

její  uveďejněni  se zavazuje  zajstit  bez  zbytečného  odkladu,  nejpozději  do 30

dnů ode  dne  jejího  uzavření,  na své  náklady  postupem  síanoveným  v ZRS

Odběratel.  V případě,  že Odběratel  nesplní  závazek  uvedený  v předchozí

větě,  je  Provozovatel  oprávněn  Smlouvu  nebo  Dodaiek  v registru  smluv

uveřejnit  sám.  V případě  porušení  povinnosti  Odběratele  uvedené  v tomío

ustanovení,  odpovídá  tento  Provozovaíeli  za majetkovou  i nemajetkovou

újmu.

IX. Zajištění  závazků  Smluvních  stran

(1) Pro  případ  prodlerí  kterékoliv  Smluvní  sírany  s plněním  peněžiMho

závazku  podle  této  Smlouvy,  se povinná  Smluvní  sírana  zavazuje  zaplaííí

oprávněné  Smluvní  straně  za každý  den prodlení  úrok  z prodlení  ve výši

stanovené  v souladu  s platnými  právními  předpisy.

(2) Pro  případ  prodlerí  Provozovatele  s plněním  peněžítého  záva:zku  si

Smluvní  sírany  sjednávajl  vedle  povinnosti  zaplatit  Odběraíeli  úrok

zprodlem  podle  odstavce  'í výše,  povinnost  zaplatií  Odběraíeli  smluvní

pokutu  ve výši  O,05 % z dlužné  částky  za  každý  den  prodlerí.

(3) Odběratel  se zavazuje  zaplatit  Provozovateli  smluvní  pokutu  ve výši

5.000,-  Kč za  každý  zjištěný  případ  neoprávněného  odběru  vody  nebo

neoprávněné.ho  vypouštěm  odpadrích  vod.

(4) Odběratel  se zavazuje  zaplatit  Provozovateli  smluvní  pokutu  ve výši

5.000,-  Kč za každý  případ  porušení  povinností  uvedených  v čl. V. odst.  (4)

této  Smlouvy,  jakož  i za každý  případ  porušerí  své  povinnosti  podle  čl. VIII.

odst.  ('I)  této  Smlouvy  nebo  čí. VIII.  odst.  (3) této  Smlouvy.

(5) Smluvní  pokuty  podle  tohoto  článku  jsou  splatné  bez  zbytečného  odkladu

poté,  co povinná  Smluvní  strana  obdrží  písemnou  výzvu  oprávněné  Smluvni

strany  k je')ich  zaplacenL

(6) Zaplacením  smluvní  pokuty  podle  íohoto  článku  není  dotčeno  právo

oprávněné  Smluvní  strany  na  náhradu  škody,  včeíně  náhrady  škody

přesahující  smluvní  pokutu.  Odběraíel  odpovídá  za škodu,  kterou  způsobil

Pmvozovateli  porušením  právní  povinnosíi;  touto  škodou  jsou  i náklady,  které

vznikly  Provozovateli  v souvislosti  se zjišťováním  neoprávněnáho  odběru

vody  nebo  neoprávněného  vypouštění  odpadních  vod.

X. Doba  platnosti  a ukončení  Smlouvy

(1 ) Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  v den  podpisu  oběma  Smluvrími  stranami

a účinnosti  dnem  uveřejnění  v regisíru  smluv  dle ZRS  a uzavírá  se na dobu

neurčitou.

(2) Tuto  Smlouvu  jsou  obě  Smluvní  sírany  oprávněny  jednostranně  písemně

vypovědět  s výpovědm  dobou  tři měsíce.  Výpovědní  doba  začíná  běžeí  první

den kalendářního  měsJce  následujícího  po doručenl  výpovědi  druhé  Smluvnl

straně.

(3) Kterákoliv  ze Smluvních  stran  je oprávněna  od této  Smlouvy  odsíoupit  v

případech  stanovených  zákonem  a touto  Smlouvou.  Kterákoliv  ze Smluvních

stran  je oprávněna  odstoupit  od Smlouvy  v případě,  že soud  na majetek

druhé  Smluvm  strany  prohlásí  konkurz.  Tato  Smlouva  zaniká  odpojením

vodovodrí  i kanalizační  přípojky  od  vodovodu  nebo  kanalizace  nebo

odpojením  jen  jedné  z  nich,  je-li  předměíem  Smlouvy  jen  dodávka

vody/odvádění  odpadmch  vod.

(4) Uzavřením  nové  smlouvy  o dodávce  vody  a odváděm  odpadních  vod

mezi  Smluvními  stranami  pro  Odběrné  místo  uvedené  v článku  l. této

Smlouvy  se tato  Smlouva  považuje  za ukončenou.  Uzavřením  této  Smlouvy

se  ruší  všechny,  mezi  Smluvními  stranarrů  d'rive  uzavřené,  smlouvy

o dodávce vody a odváděm odpadrích vod pro steJné Odběrné místo.

37771850



(5) Smluvní  strany  se dohodly,  že pro případ,  že Odběraíel  tuto Smlouvu
řádně neukončí  v souvislosíi  Se změnou  vlasínictví  připojené  nemovitosti
(Odběrného  mísía),  zaniká  íaío Smlouva  dnem,  kdy nový vlasíník  připojené
nemoviíosíi  prokáže  Provozovateli  nabytí  vlastnického  práva  k ní a uzavře
novou smlouvu  o dodávce  vody a odváděm  odpadních  vod  k témuž
Odběrnému  místu.

(6) Smluvní  sírany  se dohodly,  že při jakémkoliv  ukončení  té.ío Smlouvy,  je
Odběratel  povinen  na své náklady  umožnit  Provozovaíeli  provést  konečný
odečeí  vodoměru  a kontrolu  měřicího  zařízení  Odběratele,  je-li množsíví
vypouštěných  odpadnich  vod a odváděných  srážkových  vod měřeno.  Pokud
bezprosíředně  po skončení  íéto  Smlouvy  nenabude  účinnosti  obdobná
smlouva  o dodávce  vody  a odvádění  odpadních  vod vztahující  se k témuž
Odběrnému  místu,  je  Odběraíel  povinen  na své  náklady  umožnií
Provozovateli  íaké případnou  demontáž  vodoměru  a další  činnosti  nezbytné
k ukončení  dodávky  vody  a odvádění  odpadních  vod. Dojde-li  k ukončení
téío  Smlouvy,  je  Provozovaíel  současně  oprávněn  provést  odpojení
vodovodní  nebo  kanalizační  přípojky.
(7) V případě,  že Provozovatel  za dobu írvání  této Smlouvy  pozbude  právo
uzavíraí  s odběrateli  smluvní  vzíahy,  jejichž  předmětem  je dodávka  vody
a/nebo odváděm  odpadních  vod,  přecházejí  práva  a povinnosti  z této
Smlouvy  na vlastníka  vodovodu  a kanalizace  a Odběratel  s timto  přechodem
práv a převzetím  povinností  uzavřením  této  Smlouvy  výslovně  souhlasí.

XI. Ostatrí  a závěrečná  ujednání

(1) Smluvní  strana  zasílá  písemnosíi  druhé  Smluvní  straně  na adresu  pro
doručování  uvedenou  v záhlavf  této Smlouvy  nebo na poslední  adresu
písemně  oznámenou  druhou  Smluvrí  stranou.  Zřídí-lí  si Odběratel
elektronický  zákaznický  účeí  provozovaný  na webových  stránkách
Provozovatele,  souhlasí  s doručováním  písemností  i jeho prosířednictvím.
Uvedl-li  Odběratel  výše ID své datové  schránky,  souhlasí  s doručováním
písemností  i prostřednictvím  datových  zpráv  do  datových  schránek.
Písemnosti  doručované  dle téío  Smlouvy  prostřednictvím  provozovatele
pošíovních  služeb  jako doporučené  zásilky, do vlastních  rukou  nebo s
dodejkou  (dále jen ,,doporučená  zásilka")  jsou považovány  za doručené
okamžikem  jejích  převzetí.  Doporučená  zásilka  se považuje  za doručenou  i v
případě,  že adresát  její  přijeíí  odmííne  nebo si ji adresát  nevyzvedne  v úložní
Ihůtě a současně  neprokáže,  že si zásilku  nemohl  z objektivních  důvodů
vyzvednout  Taková  zásilka  se považuje  za doručenou  poslední  den úložrí
Ihí:ííy. Ostatní  (nedoporučené)  zásilky  odeslané  s využitím  provozovatele
poštovních  služeb  se považují  za doručené  okamžikem,  kdy se zásilka
dostane  do sMry  dispozice  adresáta;  má se za ío, že došlá  zásilka  došla  třetí
pracovní  den po odeslání  na úzerm  České  republiky  či patnéctý  pracovní  den
po odeslárí  do zahraničí.  Povínnosí  odesílatele  doručií  písemnosí  adresátovi
je  splněna  íaké  okamžikem  vrácení  zásilky  jako  nedoručitelné

v

Odběratel  .....

zasíoupený  0méno): Ing. Setzerová  Maríina
funkce: zástupce  Odběratele

provozovatelem  posíovních  služeb  nebo  v případě,  že  adresát  svým
jednárím  nebo opomenutim  doručem  zmařil (např. neoznámením  změny
doručovací  adresy  druhé  smluvní  straně).

(2) Záhlaví  článků  a částí  v této Smlouvě  se uváději  pouze  pro pYehlednost
a v žádném  ohledu  neomezují  nebo neslouží  k výkladu  pojmů  a usíanovení
íéto Smlouvy.

(3) Pokud  je v článku  I. téío Smlouvy  uvedeno,  že předmětem  této Smlouvy
je pouze  dodávka  vody  nebo pouze  odvádění  odpadních  vod kanalizací,  jsou
usíanovení  o odváděnl  odpadních  vod  kanalizací  v prvmm  případě,
respektive  ustanovení  o dodávce  vody  v druhém  případě  neúčinná.
(4) Ve všech  ostatních  oíázkách,  výslovně  neupravených  touto  Smlouvou,  se
postupuje  podle právních  předpisů  platných na území České republiky,
zejména  podle  zákona  o vodovodech  a kanalizacích  a občanského  zákoníku.
Případné  spory ze Smlouvy  se Smluvní  strany  zavazují  řešit především
smírnou  cestou.  Nebude-li  smírnáho  řešerí  dosaženo,  jsou  k řešení  sporů  ze
Smlouvy  příslušné  české  soudy.

(5) Tato Smlouva  je vyhotovena  ve dvou vyhotoveních,  z nichž každá
Smluvní  strana  obdrží  jedno.

(6) Změnu  Smlouvy  Ize provést  pouze písemnou  formou.  Adresu  sídla
(bydlišíě),  adresu  pro doručování,  jména  osob  jednajících  za Smluvní  strany,
telefonni  čisla a e-mailové  adresy,  vlasíníka  vodovodni/kanalizační  přípojky,
počíy  trvale  připojených  osob pro dodávku  pitné vody/odváděm  odpadních
vod Ize měnit i jednostranným  písemným  aznámením:  Smluvní  strany
se zavazují  neprodleně  oznamovaí  změny  uvedených  údajů druhé  Smluvní
síraně.

(7) Pokud  jakýkoliv  závazek  vyplývajítj  z téío Smlouvy,  avšak  netvořící  její
podstatnou  náležitost  je, nebo se síane neplatným  nebo nevymahatelným
jako  celek  nebo  jeho  část, je plně odděliíelným  od osíaínlch  usíanovem  íéto
Smlouvy  a taková  neplatnost  nebo nevymahatelnost  nebude  rmt žádný  vliv
na plaínost  a vymahatelnost  jakýchkoliv  osíaírích  závazků  z íéto Smlouvy.
Smluvní  strany  se zavazují  v rámci íéto Smlouvy  nahradit  formou  dodaíku
ktéto  Smlouvě  tento  neplatný  nebo  nevymahatelný  oddělený  závazek
takovým  novým platným  a vymahatelným  závazkem,  jehož  předmět  bude
v nejvyšší  možné  míře odpovídat  předmětu  původního  odděleného  závazku.
Pokud však jakýkoliv  závazek  vyplývající  z této  Smlouvy  a tvořící  její
podstatnou  náležitost  je,  nebo  kdykoliv  se stane  neplatným  nebo
nevymahatelným  jako  celek  nebo  jeho  část, Smluvní  strany  nahradí  neplatný
nebo  nevymahatelný  závazek  v rámci  nové  smlouvy  takovým  novým  platným
a vymahaíelným  závazkem,  jehož  předmět  bude v nejvyšší  možné míře
odpovídat  předmětu  původmho  závazku  obsaženému  v této  Smlouvě.

13 -D5- 7020
dne

37771 850



Informace  o pozemku

Parcelní  číslo:

Obec:

Katastrální  územÍ:

Číslo  LV:

Výměra  [m2]:

Typ parcely:

Mapový  list:

Určení  výměry:

Druh  pozemku:

Součástí  je  stavba

1 224/47

Praha  J554782J/'

Vršovíce  r732257'1

486

5010

Parcela  katastru  nemovitostí

DKM

Graficky  nebo  v digitalizované  mapě

zastavěná  plocha  a nádvoří

Budova  s číslem  popisným:

Stavba  stojí  na pozemku:

Stavební  objekt:

Ulice:

Adresní  místa:

Vršovice  p490237p;'; č. p.1442;  stavba  pro  administratívu

č. o. 1442

Vršovická

Vršovícká 1442/65!

Vlastnící,  jíní  oprávnění

Vlastnické  právo Podíl

Česká  republika,

Pi'íslušnost  hospodařit  s majetkem  státu Podíl

Ministerstvo  žívotního prostředí, Vršovická 1442/65,  Vršovice, 10000 Praha 'íO

Způsob  ochrany  nemovitosti

Seznam  BPEJ

Parcela  nemá  evídované  BPEJ.

Omezení  vlastnického  práva

TVP

Věcné  břemeno  (podle  listiny)

Jiné  zápísy

Nejsou  evídovány  žádné  jiné  zápisy.

Řízení,  v rán'ici  kterých  byl k nemovitosti  zapsán  cenový  údaj

Nemovitost  je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí  ČR vykonává Katastrální úřad pro  hlavrí  město  Prahu,  Katastrální

pracoviště  Prahaž

Zobrazené  údaje  mají  informativní  charakter.  Platnost  k 17.03.2020  12:00:00.

(c 2004 - 2020 Český úřad zeměměřický a katastrá1ní8,  Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 1821'I Praha 87
Podání určená katastrálrím  úřadům a pracovištim  zasílejte přímo na jejich e-mail adresu7.

Verze aplikace: 5.6.O build 0



Výpis  z Registru  ekonomických  subjektů  ČSÚ  v ARES

(Datum  aktualizace  databáze:  29.2.2020)
Tento  výpis  má pouze  informativní  charakter,  výpis  nemusí  obsahovet  nejaktuálnější  údaje  e nemá  žádnou  právní  moc.

Základní  údaje

IČO:  00164801

obchodní  firma:  Ministerstvo  životního  prostředí

statistícká  právní  forma:  325  - Organizační  složka  státu

datumvzníku:  LL1990

sídlo:  I OOOO Praha  - Vršovice,  Vršovická  1 442/65

ZÚJ:  500224  - Praha  10

okres:  CZOI  OO - Praha

Klasifikace  ekonomických  činností  - CZ-NACE

841'10:  Všeobecné  čínností  veřejné  správy

Statistické  údaje

instítucíonální  sektor:  podle  ESA2010  13a1'10 - Ústřední  vládníinstituce

velikostní  kat.  dle  počtu  zam.:  500  - 999  zaměstnanců

Tento  výpis  byl  pořízen  prostřednictvím  IS ARE53.  dne 1 7.3.2020  v 12:38:16

Copyright @ 2020, Ministerstvo financí CR, ares@mfcr.cz


